



Current Product Recalls

As of June 22, 2016

Date	Product Name	UPC #	Best-By Date or Lot Code	Reason
6/22/2016	BOLTHOUSE PROTEIN PLUS CHOCOLATE 15 oz	0-71464-01868-9	BEST BY DATES BETWEEN: 6/20/16 TO 9/18/16	The Bolthouse juice drinks listed have been placed on a voluntary recall by the manufacturer. This has been communicated to us as a quality issue, but needs to be handled as seriously as a health concern out of an abundance of caution.
6/22/2016	BOLTHOUSE PROTEIN PLUS CHOCOLATE 32 oz	0-71464-30651-9	BEST BY DATES BETWEEN: 6/20/16 TO 9/18/16	The Bolthouse juice drinks listed have been placed on a voluntary recall by the manufacturer. This has been communicated to us as a quality issue, but needs to be handled as seriously as a health concern out of an abundance of caution.
6/22/2016	BOLTHOUSE PROTEIN PLUS VANILLA-15.2OZ	0-71464-01639-5	BEST BY DATES BETWEEN: 6/20/16 TO 9/18/16	The Bolthouse juice drinks listed have been placed on a voluntary recall by the manufacturer. This has been communicated to us as a quality issue, but needs to be handled as seriously as a health concern out of an abundance of caution.
6/22/2016	BOLTHOUSE PROTEIN PLUS BLENDED COFFEE 15.2OZ	0-71464-01627-2	BEST BY DATES BETWEEN: 6/20/16 TO 9/18/16	The Bolthouse juice drinks listed have been placed on a voluntary recall by the manufacturer. This has been communicated to us as a quality issue, but needs to be handled as seriously as a health concern out of an abundance of caution.
6/22/2016	BOLTHOUSE PROTEIN PLUS COCONUT 15.2 OZ	0-71464-01892-4	BEST BY DATES BETWEEN: 6/20/16 TO 9/18/16	The Bolthouse juice drinks listed have been placed on a voluntary recall by the manufacturer. This has been communicated to us as a quality issue, but needs to be handled as seriously as a health concern out of an abundance of caution.
6/22/2016	BOLTHOUSE PROTEIN PLUS STRAWBERRY 32 OZ	0-71464-01891-7	BEST BY DATES BETWEEN: 6/20/16 TO 9/18/16	The Bolthouse juice drinks listed have been placed on a voluntary recall by the manufacturer. This has been communicated to us as a quality issue, but needs to be handled as seriously as a health concern out of an abundance of caution.
6/22/2016	BOLTHOUSE PERFECT PROTEIN MOCHA CAPPUCINO 15.2 oz	0-71464-30051-7	BEST BY DATE OF 9/02/16	The Bolthouse juice drinks listed have been placed on a voluntary recall by the manufacturer. This has been communicated to us as a quality issue, but needs to be handled as seriously as a health concern out of an abundance of caution.

6/22/2016	BOLTHOUSE PERFECT PROTEIN MOCHA CAPPUCCINO 32 oz	0-71464-30050-0	BEST BY DATES OF 9/02/16 OR 9/03/16	The Bolthouse juice drinks listed have been placed on a voluntary recall by the manufacturer. This has been communicated to us as a quality issue, but needs to be handled as seriously as a health concern out of an abundance of caution.
6/22/2016	Borden Skim Milk	81547301330-9	6/28/16, 7/2/16, and 7/9/16	Vitamin mix added to the milk during processing may contain soy, an allergen.
6/22/2016	Borden Lite Line Skim Milk HG	81547301331-6	6/28/16, 7/2/16, and 7/9/16	Vitamin mix added to the milk during processing may contain soy, an allergen.
6/8/2016	Bulk Seeds Sunflower Kernel RS	07742000087-3	All	SunOpta has expanded their recall due to the potential presense of listeria. Sun Opta is the supplier for these sunflower seeds.
6/7/2016	Nature Made Vitamin D 1000IU	31604026837	All	Product may be contaminated with Salmonella
6/7/2016	Nature Made Vitamin D 1000 IU 100ct	31604018702	All	Product may be contaminated with Salmonella
6/7/2016	Nature Made Super B Complex Tab	31604027278	All	Product may be contaminated with Salmonella
6/7/2016	Nature Made Skin & Nails Dietary Supplements	31604040161	All	Product may be contaminated with Salmonella
6/6/2016	Atkins Bars: Day Break Cranberry Almond, Meal Blueberry Greek Yogurt, Snack Caramel Double Chocolate Crunch, Snack Cashew Trail Mix, Day Break Peanut Butter Crisp	63748005506-2, 63748002566-9, 63748003505-7, 63748002585-0, 63748005502-4	9/27/16 - 4/30/17	One of the ingredient suppliers expanded their recall involving sunflower seed kernels due to listeria monocytogenes.
6/4/2016	Hostess Products: Ding Dongs, Zingers, Donuts	88810911061-1, 88810901002-7, 88810911058-1, 88810901005-8, 88810915002-0, 88810911064-2, 88810911065-9	D032924000, D033024000, D041224000, or D041324000; D032924000 or D040424000; D040924000;D0409 24000; D032124000, D032224000, D032324000, D032524001, or D032824000; D031924000; D032224000, D032324000, or D041224000	May contain low levels of undeclared peanut residue

6/3/2016	Cliff Bars: Mojo Mountain Bar, Sierra Trail Mix and Nuts & Seed Bar	72225210561-5, 72225216105-5, 72225216101-7	05JUNE16 - 24MAR17	One of the ingredient suppliers expanded their recall involving sunflower seed kernels due to listeria monocytogenes.
6/2/2015	Nature Valley: Protein Chewy Bars Peanut Almond Dark Chocolate, Simple Nut Bar Almond Cashew Sea Salt, Simple Nut Bar Honey Roasted Peanut	01600045724-9, 01600046474-2, 01600046475-9	all lot codes	One of the ingredient suppliers expanded their recall involving sunflower seed kernels due to listeria monocytogenes.
6/2/2016	Eating Right Peanut Almond & Dark Chocolate Protein Bar	07989380097-4	all lot codes	Listeria may be present in product
5/31/2016	13.5 ounce Gold Medal Wondra Flour	000-16000-18980	25FEB2017 thru 30MAR2017	Voluntary Recall; General Mills is collaborating with health officials to investigate an ongoing, multistate outbreak of E. coli O121 that may be potentially linked to General Mills flour products
5/31/2016	2 lb. Gold Medal All Purpose Flour	000-16000-10710	25MAY2017KC thru 03JUN2017KC	Voluntary Recall; General Mills is collaborating with health officials to investigate an ongoing, multistate outbreak of E. coli O121 that may be potentially linked to General Mills flour products
5/31/2016	2lb Gold Medal Self-Rising Flour	000-16000-11710	23AUG2016KC	Voluntary Recall; General Mills is collaborating with health officials to investigate an ongoing, multistate outbreak of E. coli O121 that may be potentially linked to General Mills flour products
5/31/2016	10lb Gold Medal All Purpose Flour	000-16000-10410	02JUN2017KC, 03JUN2017KC	Voluntary Recall; General Mills is collaborating with health officials to investigate an ongoing, multistate outbreak of E. coli O121 that may be potentially linked to General Mills flour products
5/31/2016	5lb Gold Medal All Purpose Flour	000-16000-10610	25MAY2017KC, 27MAY2017KC thru 31MAY2017KC, 01JUN2017KC, 03JUN2017KC thru 05JUN2017KC, 11JUN2017KC thru 14JUN2017KC	Voluntary Recall; General Mills is collaborating with health officials to investigate an ongoing, multistate outbreak of E. coli O121 that may be potentially linked to General Mills flour products

5/31/2016	5lb Gold Medal Unbleached Flour	000-16000-19610	25MAY2017KC, 27MAY2017KC, 03JUN2017KC, 04JUN2017KC	Voluntary Recall; General Mills is collaborating with health officials to investigate an ongoing, multistate outbreak of E. coli O121 that may be potentially linked to General Mills flour products
5/31/2016	10lb Gold Medal All Purpose Flour-Banded Pack	000-16000-10410	03JUN2017KC, 04JUN2017KC, 05JUN2017KC	Voluntary Recall; General Mills is collaborating with health officials to investigate an ongoing, multistate outbreak of E. coli O121 that may be potentially linked to General Mills flour products
5/31/2016	5lb Signature Kitchens All Purpose Flour Enriched Bleached	000-21130-53001	BB MAY 28 2017	Voluntary Recall; General Mills is collaborating with health officials to investigate an ongoing, multistate outbreak of E. coli O121 that may be potentially linked to General Mills flour products
5/31/2016	5lb Signature Kitchens Unbleached Flour All Purpose Enriched	000-21130-53022	BB MAY 27 2017	Voluntary Recall; General Mills is collaborating with health officials to investigate an ongoing, multistate outbreak of E. coli O121 that may be potentially linked to General Mills flour products
5/10/2016	InnovAsian Cuisine Chicken Fried Rice	69511912015-4	all lots	Products contain peas from CRF Frozen Foods, and may be affected by their recall.
5/9/2016	Mr.Hyde PF Watermelon	68205540929-0	110625	Product may be mislabeled.
	Mr. Hyde PF Orange Burst	68205540933-7	110575	Product may be mislabeled.
5/6/2016	Pita Pal Four Bean Salad	850157000480		Has the potential to be contaminated with Listeria
	Pita Pal Texas Caviar Salad	850157000398		Has the potential to be contaminated with Listeria
5/6/2016	The Republic of Tea Organic Turneric Ginger Green Tea	74267640355-5	23-Mar-18	One of the ingredients may be contaminated with salmonella bacteria
5/5/2016	Signature Kitchen Peanut Choc Chunk Pretzel Bar	02113028372-9	9-Dec-16	Second recall issued due to best by date. Possibility of Listeria monocytogenes.

5/4/2016	Blue Bell Rocky Road	07189905101-5		Product possibly mislabeled with cookies and cream lid. Possible undeclared allergy. **Please note that all Blue Bell pints have the same UPC so you must look for Rocky Road specifically with the lot code. Your Blue Bell rep has possibly pulled this product and place it in the back room to hold for pick up so please include this in your count.
3/10/2016	Lean Cuisine Deep Dish Spinach & Mushroom Pizza	01380013520-9	5339587814,5340587814,5340587815,6003587814 (11/2016)	Possible glass in/on product
	Lean Cuisine Mushroom Mezzaluna Ravioli	01380058358-1	5348587812,5349587812 (1/2017)	Possible glass in/on product
	Lean Cuisine Spinach Artichoke Ravioli	01380055806-0	5362587812,5363587812 (1/2017)	Possible glass in/on product
	Stouffers Spinach Souffle	01380010585-1	5353595528 or 5353595538 (7/2016)	Possible glass in/on product
	POM Wonderful Snack Bag Pistachios	14113912839	1509123255501 & 1510123294801 & 1509123255401	Potential health hazard
3/9/2016	Beneful Prepared Meal Roasted Chicken	01780010764-8	Jun 2017 - Aug 2017	Due to intermittent batching errors, limited lots contained insufficient levels of certain added vitamins and minerals.
	Beneful Prepared Meal Beef Stew	01780010965-9	Jun 2017 - Aug 2017	Due to intermittent batching errors, limited lots contained insufficient levels of certain added vitamins and minerals.
	Beneful Prepared Meal Chicken Stew	01780012861-2	Jun 2017 - Aug 2017	Due to intermittent batching errors, limited lots contained insufficient levels of certain added vitamins and minerals.
	Beneful Prepared Meal Savory Rice	01780010967-3	Jun 2017 - Aug 2017	Due to intermittent batching errors, limited lots contained insufficient levels of certain added vitamins and minerals.
	Beneful Chopped Blend Chicken	01780016960-8	Jun 2017 - Aug 2017	Due to intermittent batching errors, limited lots contained insufficient levels of certain added vitamins and minerals.
	Beneful Chopped Blend Salmon	01780016962-2	Jun 2017 - Aug 2017	Due to intermittent batching errors, limited lots contained insufficient levels of certain added vitamins and minerals.

	Beneful Chopped Blend Turkey	01780016966-0	Jun 2017 - Aug 2017	Due to intermittent batching errors, limited lots contained insufficient levels of certain added vitamins and minerals.
	IBEX Badminton Play Set	80666132721-6	ALL	Product may be mislabeled.
3/2/2016	Priority Pet Lamb & Rice Adult Dog Food	02113041657-8	15269	Label Violation
2/29/2016	New York Style Chocolate Iced Eclairs	49800147799	14779	The product may have been contaminated with plastic fragments from the packaging. This a cautionary measure taken by Richs Products.
2/26/2016	Dr. Bronner's Baby-Mild Castile (Liquid Soap)	01878776216-5	3994P or 4012P	Soap may develop a peculiar odor
	Dr. Bronner's Baby Soap (Liquid Soap)	01878777232-4	3994P or 4012P	Soap may develop a peculiar odor
	Dr. Bronner's Soap Almond Castile (Liquid Soap)	01878776116-8	4024P	Soap may develop a peculiar odor
	Dr. Bronner's Almond Liquid Soap	01878777132-7	4024P	Soap may develop a peculiar odor
2/25/2016	EE Grated Parmesan Cheese	04130300877-5	ALL LOTS	Product may contain higher levels than required of cellulose
	EE Grated Parmesan Cheese	04130300881-2	ALL LOTS	Product may contain higher levels than required of cellulose
	EE Parmesan & Romano Cheese	04130300879-9	ALL LOTS	Product may contain higher levels than required of cellulose
2/15/2016	RAW Organic Meal Chocolate 10 CNT Tray	6.5801E+11	47200200	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Chocolate Full Size	6.5801E+11	47215800	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Chocolate Full Size	6.5801E+11	47243600	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Chocolate Full Size	6.5801E+11	47200000	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Chocolate Full Size	6.5801E+11	47247700	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Chocolate Full Size	6.5801E+11	47256902	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Chocolate Half Size	6.5801E+11	47198400	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Chocolate Half Size	6.5801E+11	47243000	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Chocolate Half Size	6.5801E+11	47247801	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Chocolate Half Size	6.5801E+11	47257001	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Full Size	6.5801E+11	47222300	Product may potentially contain Salmonella Virchow.

	RAW Organic Meal Full Size	6.5801E+11	47248900	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Full Size	6.5801E+11	47246501	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Half Size	6.5801E+11	47225700	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Half Size	6.5801E+11	47198700	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Half Size	6.5801E+11	47269900	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla Chai 10 CNT Tray	6.5801E+11	47183200	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla Chai Half Size	6.5801E+11	47215400	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla Chai Half Size	6.5801E+11	47202000	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla Full Size	6.5801E+11	47200100	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla Full Size	6.5801E+11	47198600	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla Full Size	6.5801E+11	47202100	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla Full Size	6.5801E+11	47225602	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla Full Size	6.5801E+11	47257100	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla Half Size	6.5801E+11	47198500	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla Half Size	6.5801E+11	47273200	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla Half Size	6.5801E+11	47247900	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla Half Size	6.5801E+11	47287600	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla Chai Full Size	6.5801E+11	47215600	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla Chai Full Size	6.5801E+11	47247601	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
	RAW Organic Meal Vanilla 10 CNT Tray	6.5801E+11	47275400	Product may potentially contain Salmonella Virchow.
2/9/2016	Annie's Cookies Bunny Grahams Snacks Friends	01356230261-1	4/01/16 - 9/14/16	Does not meet quality standards.
	Annie's Cookies Bunny Grahams Honey	01356200015-9	4/01/16 - 9/14/16	Does not meet quality standards.
